**نوه خمینی و رابطه سکولاریسم با امام زمان**
اسعد کوشا
صفحه ۳

**شورای کارگران شرکت نفت شمال در شهر کرکوک تشکیل شد**
صفحه ۴

**انترناسیونال هفتگی**
بنیانگذار: منصور حکمت

**حزب کمونیست کارگری ایران**
**سردبیر: فاتح بهرامی**
[haftegi@yahoo.com](mailto:haftegi@yahoo.com)
Fax: 0044-870 120 7768

**۱۷۳**

۲۴ مرداد ۱۳۸۲
۱۵ اوت ۲۰۰۳

جمعه ها منتشر میشود
[www.haftegi.com](http://www.haftegi.com)

**دفتر مرکزی حزب**
Tel: 0044-795-051-7465
Fax: 0044-870-135-1338
[markazi@ukonline.co.uk](mailto:markazi@ukonline.co.uk)

## تکمیل ترکیب هیات دبیران حزب کمونیست کارگری ایران

ما به همه این رفقا بخاطر مبارزات خستگی ناپذیرشان برای هدایت جامعه عراق به مسیر رهایی از ارتجاع و استثمار سرمایه داری، و خروج از سناریوی سیاهی که آمریکا و متحدانش با همستی ارتجاع اسلامی و ناسیونالیستی برای عراق تدارک دیده اند، صمیمانه درود میفرستیم.

**زنده باد اتحاد طبقه کارگر در عراق**
**زنده باد حزب کمونیست کارگری عراق**
**زنده باد همستگی طبقاتی کارگران در عراق و ایران و سراسر جهان**

حزب کمونیست کارگری ایران
۲۰ مرداد ۱۳۸۲
۱۱ اوت ۲۰۰۳

انقلابی این رژیم و برقراری نظامی است که صلح و رفاه و آزادی مردم را در تلاش نظامی و قدرت تسلیحاتی جستجو نمیکند. تنها نیرویی که سعادت و خوشبختی شهروندان جامعه را هدف فعالیتها روزمره خود میداند و خواهان پایان بخشیدن به مسابقه تسلیحاتی و از میان بردن سلاحهای کشتار دسته جمعی است میتواند مقابل با آن وجود دارد؟